【 浄様式43 】

「 開山号・中興号下付申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長         殿

【申請者】 ※追贈の場合、右記の該当に○（ 住職・法類総代・法類 ）

教区 組 寺院番号 寺院名 登録印

氏 名

下記のとおり「申請」いたします。

被
下
付
者

教区  組  寺院番号 寺院名 氏名

          ㊞

（１）寺院及び教会の創設        ※ 開山号申請の場合に記入

創  設  寺  院  名 設 立 年 月 日

       年    月    日

（２）本堂・庫裏及び教化施設建立・再建または営繕   ※ 中興号申請の場合に記入

寺  院  名 建立・再建又は営繕した施設名 宗 派 承 認 年 月 日

      年   月   日

      年   月   日

（３）懲戒の有無    有 ・ 無

※ どちらかに○を付けてください。有の場合は、詳細を別紙添付のこと。

◎添付書類 教区長又は組長の添書１通

※ この申請にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和  年  月  日           令和  年  月  日

       組組長                   教区教区長

              ㊞                       ㊞